Администрация муниципального образования
                       «Комсомольское сельское поселение»

         Глава  Администрации
636942, Томская область, Первомайский район

с Комсомольск

ИНН  7012005126                                                                        тел.: 42-2-36

23.05.2013г
№ 37-р

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О закреплении ответственных лиц за улицами Комсомольского сельского поселения.

                  В целях придания населенным пунктам архитектурной привлекательности и обеспечения надлежащего санитарного порядка согласно «Санитарных правил содержания  территорий населенных пунктов поселения», а также проведения  благоустроительных  работ,
1. Закрепить ответственных лиц за улицами села:

	№ п/п
	Улицы
	Работники администрации
	Ответственный депутат
	Организации
	Инициативная группа

	1
	Рабочая

Советская
	Новоселова О.И.

	Царев С.И.
	Врачебная амбулатория
	Портнов А.А.

	Гагарина

Октябрьская

Строителей
	Савченко О.И.
	Рулинская В.И.
	Врачебная амбулатория
	Рыжакова Е.Г.

	2
	ст.Балагачево

Причулымская

(от стадиона)
	Филиппов О.В.
	Сентябов Ю.А.
	МПС
	Трифонова Т.Г.

	3
	Причулымская

(до стадиона)

Луговая

Клубная
	Бугреева Н.В.
	Лапко Н.П.

	Воложанина В.Ф.

	4
	Железнодорожная

(от № 42 )

Крайняя

Пионерская
	Лихачева Н.П.
	Айбашов А.А.
	школа
	Рулинский Н.Д.

	5
	Железнодорожная

(до № 42)

Трактовая

(до клуба)
	Колегова Н.В.
	Рябинин С.В.
	школа
	Песня Н.П.

	6
	Первомайская

Садовая

Комсомольская
	Ворошкевич Д.Г.
	Лавриненко Н.С.
	школа
	Скирдачев П.Г.

	7
	Трактовая

(от клуба)

Школьная

Мира
	Байцев Н.Ф.
	Анисимова А.С.

	Петров В.В.

	8
	Подгорная

Лесная

Зеленая
	Илюхин А.А.
	Девятьярова Л.Г.

	Кудрина Т.Ю.

	9
	д.Балагачево

Тазырбак
	Иванова Н.Ф.

	ФАП
	Петрова Г.В.

	10
	пос.Францево

	Киясов В.А.

 2.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

                       Глава  Администрации:                               В.А.Вязков